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BOTIA MOLINA MIRIAM

LINZOAIN PEDRAZA RAFAEL

CETRE ALVAREZ MESSODI EILEEN

ALCON MORCILLO RODRIGO

CHEGHANNOU MEHAMED AMINA

BOTIA MOLINA MIRIAM

LORA RUIZ MANUEL

SANCHEZ PEREZ RICARDO

KHALIFI FARISS MARIAM

BEJERANO ESCUDERO MANUEL

ARANDA CHACÓN CRISTINA

DIAZ GOMEZ ANGEL

CANTERO DIAZ ALICIA

MARTINEZ RODRIGUEZ IGNACIO

MARIN SUAREZ JULIO JAVIER

KHALIFI FARISS MARIAM

APARICIO DÍEZ MANUEL

ARANDA ANDRADE JUAN DAVID

LOPEZ FERRER MANUEL PABLO

FERNANDEZ ARRAEZ ALEJANDRO

RODRIGUEZ COMINO MARTA

PEREIRA FERNANDEZ JUAN
FRANCISCO
GRANADOS LUQUE LUCÍA

REQUENA VICENTE ALBA

GARCIA VILAR RAUL

VALLEJO PRETEL ANTONIO

GONZALEZ ESTEVEZ BELINDA
ANDREA
DIAZ GOMEZ ANGEL

CANTERO DIAZ ALICIA

MARTINEZ RODRIGUEZ IGNACIO

KHALIFI FARISS MARIAM

RUIZ URBANO FRANCISCO JAVIER

DIAZ RODRIGUEZ MARAVILLAS

ESCAÑUELA HUESO MARINA

MALDONADO GALDEANO MARTA

MARIN SUAREZ JULIO JAVIER

ALVAREZ GOMEZ PEDRO

LEON MERINO JOSE ANGEL

APARICIO DÍEZ MANUEL

GONZALEZ GAZQUEZ MARIA

SAMANIEGO ALVAREZ ANDREA
BELEN
CHEGHANNOU MEHAMED AMINA

FRANCO CASTILLA SALVADOR

ALOUANI ENNAJI MIRIAM

PONFERRADA GALISTEO MARIA

  5.689

  6.074

  5.800

  6.563

  6.005

  5.689

  6.206

  5.440

  5.814

  7.050

  7.000

  7.158

  6.423

  6.550

  6.545

  5.814

  6.050

  6.114

  6.600

  6.422

  6.381

  6.370

  6.344

  5.621

  6.028

  5.809

  5.456

  7.158

  6.423

  6.550

  5.814

  6.100

  5.800

  5.586

  5.557

  6.545

  6.455

  6.250

  6.050

  6.019

  5.843

  6.005

  6.045

  6.200

  6.000

002-028

002-202

002-242

002-185

002-185

002-033

002-186

002-186

002-262

002-132

002-132

002-132

002-132

002-132

002-105

002-132

002-105

002-017

002-017

002-017

002-017

002-017

002-150

002-017

002-017

002-017

002-150

002-133

002-133

002-133

002-133

002-211

002-108

002-108

002-108

002-108

002-108

002-211

002-108

002-211

002-211

002-192

002-192

002-243

002-243

CZ CESKE01

CZ PRAHA07

D  AALEN01

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  ROSTOCK01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

F  COMPIEG01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

1

1

1

6

3

2

7

6

5

2

1

2

3

1

1

2

7

2

3

3

4

1

2

3

2

3

2

5

6

3

1

2

4

2

6

7

7

5

2

5

7

6

2

2

2

5

5

9

10

10

9

9

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

206

291

287

267

267

206

267

267

223

223

223

223

223

223

270

223

270

205

205

205

205

205

200

205

205

205

200

223

223

223

223

291

270

270

270

270

297

291

270

291

291

267

267

287

287

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.689

  6.074

  5.800

  7.563

  7.505

  5.689

  6.206

  5.940

  6.314

  7.550

  7.500

  7.158

  6.923

  6.550

  6.545

  6.314

  6.050

  7.114

  6.600

  6.422

  6.381

  6.370

  6.344

  6.121

  6.028

  5.809

  5.456

  7.158

  6.923

  6.550

  6.314

  7.100

  6.800

  6.586

  6.557

  6.545

  6.455

  6.250

  6.050

  6.019

  5.843

  7.505

  6.545

  6.200

  6.000
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COSLADO RAMIREZ MªCARMEN

MACIAS LADRON DE GUEVARA
MARIA VICTORIA
SANCHEZ PEREZ RICARDO

PASTOR ÁLVAREZ ELENA

PEREZ POSADAS ALBA

LOZANO AYLLON GABRIELA

GARCIA MARTIN NAIARA

RODRÍGUEZ BORREGUERO
CANDELA MARÍA
LOPEZ FERRER MANUEL PABLO

FERNANDEZ ARRAEZ ALEJANDRO

RODRIGUEZ COMINO MARTA

PEREIRA FERNANDEZ JUAN
FRANCISCO
REQUENA VICENTE ALBA

GARCIA VILAR RAUL

VALLEJO PRETEL ANTONIO

FRANCO CASTILLA SALVADOR

LEON MERINO JOSE ANGEL

CARMONA SANCHEZ MIGUEL

MACIAS LADRON DE GUEVARA
MARIA VICTORIA
SANCHEZ PEREZ RICARDO

PASTOR ÁLVAREZ ELENA

SAMANIEGO ALVAREZ ANDREA
BELEN
LOZANO AYLLON GABRIELA

GARCIA MARTIN NAIARA

RODRÍGUEZ BORREGUERO
CANDELA MARÍA
GONZALEZ ESTEVEZ BELINDA
ANDREA
HIDALGO GUILLEN ANGELA

LÓPEZ PÉREZ IVÁN

PERALTA ROMERA ALVARO

ESCAÑUELA HUESO MARINA

MALDONADO GALDEANO MARTA

MARIN SUAREZ JULIO JAVIER

APARICIO DÍEZ MANUEL

MARIN SUAREZ JULIO JAVIER

PELAEZ MORENO RAQUEL

SAMPEDRO GUIRADO PAULA

GRANADOS LUQUE LUCÍA

AVILES ENTRENA SONIA

LORENZO CONCEPCION GABRIELA

GONZALEZ ESTEVEZ BELINDA
ANDREA
HINOJOSA JIMENEZ FRANCISCO

SANTOS VENDOIRO IGNACIO
MANUEL
MORALES CARMONA BERNARDO

  5.950

  5.950

  5.440

  5.433

  5.800

  5.800

  5.488

  5.150

  6.600

  6.422

  6.381

  6.370

  5.621

  6.028

  5.809

  6.045

  6.250

  6.000

  5.950

  5.440

  5.433

  5.843

  5.800

  5.488

  5.150

  5.456

  7.322

  6.225

  6.438

  5.586

  5.557

  6.545

  6.050

  6.545

  5.988

  6.356

  6.344

  6.000

  5.957

  5.456

  7.432

  6.720

  6.600

002-243

002-243

002-192

002-243

002-243

002-192

002-243

002-243

002-259

002-259

002-259

002-259

002-259

002-259

002-259

002-193

002-213

002-244

002-244

002-193

002-244

002-213

002-193

002-244

002-244

002-153

002-236

002-236

002-115

002-115

002-115

002-115

002-115

002-116

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-195

002-117

002-195

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  NAPOLI01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

3

4

7

4

1

3

3

4

1

1

3

3

6

4

6

1

7

2

1

1

3

6

2

2

1

3

1

1

3

1

2

9

3

8

3

1

1

2

6

5

2

1

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

287

287

267

287

287

267

287

287

205

205

205

205

205

205

205

267

291

287

287

267

287

291

267

287

287

200

261

261

297

270

270

270

270

270

200

200

200

200

200

200

267

270

267

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  5.950

  5.950

  5.940

  5.933

  5.800

  5.800

  5.488

  5.150

  6.600

  6.422

  6.381

  6.370

  6.121

  6.028

  5.809

  6.545

  6.250

  6.000

  5.950

  5.940

  5.933

  5.843

  5.800

  5.488

  5.150

  5.456

  7.322

  6.225

  6.938

  6.586

  6.557

  6.545

  6.050

  6.545

  6.488

  6.356

  6.344

  6.000

  5.957

  5.456

  8.932

  7.720

  7.600
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ALCON MORCILLO RODRIGO

CHEGHANNOU MEHAMED AMINA

LORING GARCIA ALVARO

PICHARDO ORTIZ MARIA ANGELS

ESCAÑUELA HUESO MARINA

MALDONADO GALDEANO MARTA

MARIN SUAREZ JULIO JAVIER

APARICIO DÍEZ MANUEL

SANCHEZ PEREZ RICARDO

SEVILLA ORTEGA NICOLAS

LOZANO AYLLON GABRIELA

LEON MERINO JOSE ANGEL

DIEGO BERNABEU MARIA

PARRAS MORALES PAULA

SAEZ ZAMBRANA GONZALO

CASTRO VILLANUEVA MARTHA
SARAHI
LOPEZ GARRIDO ALBA MARIA

SALCEDO MARTINEZ INES

DIAZ RODRIGUEZ MARAVILLAS

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ALFONSO

STETIUKHA ROMANOVNA TAISIIA

GONZALEZ RUIZ ERIKA

LINZOAIN PEDRAZA RAFAEL

MALDONADO GALDEANO MARTA

PEREZ PARRA CHRISTIAN

PELAEZ MORENO RAQUEL

ZAPLANA LOPEZ ANDRES

LEON MERINO JOSE ANGEL

CARO CONCEPCION TERESA
CARLOTA
APARICIO DÍEZ MANUEL

GONZALEZ GAZQUEZ MARIA

LORENZO CONCEPCION GABRIELA

SAMANIEGO ALVAREZ ANDREA
BELEN
BOTIA MOLINA MIRIAM

SAMANIEGO ALVAREZ ANDREA
BELEN
LOPEZ GARRIDO ALBA MARIA

LORENZO CONCEPCION GABRIELA

SAEZ ZAMBRANA GONZALO

CASTRO VILLANUEVA MARTHA
SARAHI
GONZALEZ CASTILLO MARIA

HERREZUELO GUERRERO SOFIA

PEREZ PARRA CHRISTIAN

ZAPLANA LOPEZ ANDRES

LEON MERINO JOSE ANGEL

  6.563

  6.005

  5.944

  6.255

  5.586

  5.557

  6.545

  6.050

  5.440

  5.815

  5.800

  6.250

  6.567

  6.155

  5.782

  5.957

  6.958

  6.350

  5.800

  6.290

  6.768

  6.675

  6.074

  5.557

  6.018

  5.988

  5.481

  6.250

  6.150

  6.050

  6.019

  5.957

  5.843

  5.689

  5.843

  6.958

  5.957

  5.782

  5.957

  5.925

  5.620

  6.018

  5.481

  6.250

002-195

002-195

002-195

002-117

002-117

002-117

002-117

002-117

002-195

002-117

002-195

002-264

002-004

002-004

002-004

002-004

002-161

002-118

002-118

002-161

002-161

002-161

002-216

002-118

002-216

002-161

002-216

002-216

002-161

002-118

002-216

002-161

002-216

002-046

002-217

002-162

002-162

002-257

002-257

002-218

002-218

002-218

002-218

002-218

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  VERCELL01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COVILHA01

P  FARO02

P  FARO02

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

5

5

2

2

3

4

5

1

4

1

5

6

2

3

4

3

7

2

2

2

6

2

3

5

3

4

2

2

1

10

1

2

2

6

3

6

4

3

2

2

1

2

1

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

267

267

267

270

270

270

270

270

267

270

267

291

220

220

220

220

200

270

270

200

200

200

291

270

291

200

291

291

200

270

291

200

291

206

291

200

200

220

220

291

291

291

291

291

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.500

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  7.563

  7.505

  6.944

  6.755

  6.586

  6.557

  6.545

  6.050

  5.940

  5.815

  5.800

  6.250

  6.567

  6.155

  5.782

  5.957

  6.958

  6.850

  6.800

  6.790

  6.768

  6.675

  6.574

  6.557

  6.518

  6.488

  6.481

  6.250

  6.150

  6.050

  6.019

  5.957

  5.843

  5.689

  5.843

  6.958

  5.957

  5.782

  5.957

  6.925

  6.620

  6.518

  6.481

  6.250
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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MOLINA FUENTES LUIS

GARRIDO JIMENEZ PABLO

SAMANIEGO ALVAREZ ANDREA
BELEN
BOTIA MOLINA MIRIAM

GOMEZ-GUILLAMON CALLEJA
ALVARO
CAMPAYO ORTEGA EDA

DIAZ RODRIGUEZ MARAVILLAS

ADARVEZ IBAÑEZ LUCIA

GARRIDO GUTIERREZ ELENA

MORALES CARMONA BERNARDO
JOSÉ
ALCON MORCILLO RODRIGO

CHEGHANNOU MEHAMED AMINA

BOSCH BELON JOAQUIN

LORING GARCIA ALVARO

FRANCO CASTILLA SALVADOR

  6.071

  5.990

  5.843

  5.689

  7.345

  6.983

  5.800

  6.333

  6.630

  6.600

  6.563

  6.005

  7.033

  5.944

  6.045

002-047

002-047

002-218

002-047

002-231

002-231

002-123

002-123

002-201

002-201

002-201

002-201

002-201

002-201

002-201

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL ZIELONA01

PL ZIELONA01

RO IASI02

RO IASI02

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

2

1

1

5

1

2

5

1

5

4

3

8

3

3

6

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

5

5

6

6

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

206

206

291

206

251

251

270

270

267

267

267

267

295

267

267

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

1283147 Suma total meses:Total alumnos :

1283147 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  0.000

  1.000

  0.500

Nota
Total 
  6.071

  5.990

  5.843

  5.689

  7.345

  6.983

  6.800

  7.333

  7.630

  7.600

  7.563

  7.505

  7.033

  6.944

  6.545


